Liste des comptes a payer

NOMS

Mégan Pelchat

Conseil régional environnement de I'A-T
Kalitec Signalisation

Municipalité de Landrienne

Claude Pétrin

Fabrique paroisse St-Raphaél de Preissac

Mégan Pelchat

Journal I'Alliance de Preissac
Arkys Web Software Inc.
Jean-Francois Beaudry

BMR, Bergeron & Filles Inc.
Bois Turcotte Ltée

Bertrand Bolduc

Meélina Bolduc

Robert Brassard

Béton Fortin inc.

Cablevision

Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats
Gestion Martin Leclerc Inc.
Carquest, atelier mécanique Harricana
Robert Chevrier

Coop IGA Amos

Carole Coulombe

Madame Denise Massé Nantel
Frangoise Raby

Fonds de solidarité FTQ

Gilbert Dubuc

Gyva inc.

INFO PAGE Inc.

Innovex, Consultants

Larouche Bureautique

M & M Nord Ouest inc.

Centre du camion MABO
Manoir des Rapides S.E.N.C.
Marcel Martel

Maxi Amos #8621

Messer canada, Inc. 15687
Marie-Josée St-Laurent, Notaire
Marie-Josée St-Laurent en Fiducie
Rémi Pelletier

mai 2021

DESCRIPTION

Cheque annulé: C2100177
Adhésion annuel 2021-2022

Achat de plaques pour Fleurons

Collecte (contrat) mars 2021
Formater+installation portable
Publicité feuillets paroissial
Collation activité escalade
Publicité mensuelle avril

Frais mensuel Office 365 avril
Entr. sentiers vélo janv@mars
Matériel pour entretien équip.
Matériel pour entretien
Participation CCU avril
Programme hygiene féminin
Participation CCU avril
Entretien chemin + traverse
Cable internet Biblio Tancréde
Honoraires Professionnels
Matériel pour entretien
Matériel entretien camion Sl
Entretien sentiers pour mars
Achat de créme a café
Entretien bureau + CRJM avril
Entretien 186, ave Lac avril
Participation CCU avril

Régime épargne retraite avril
Participation CCU avril
Founiture de bureau

Alerte cellulaire SI

Etude géotechnique CRIM
Contrat annuel entretien
Matériel pour entretien
Entretien camion Western + S|
Essence

Entretien camion GMC
Matériel pour nettoyage
Oxygene USP DIN EAL
Honoraire achat terrain

Achat du lot 4 592 142
Participation CCU avril

MONTANT

-33,00$
50,00 $
355,27 $
7 676,37 $
440,00 $
650,00 $
33,005
600,00 $
263,815

1 440,00 $
81,34
32,96 $
20,00 $
45,11 8
20,00 $
758,84 $
62,03 $
866,20 $
84,50 $
109,51 $
262,00 $
9,98 $
762,50 $
60,00 $
20,00 $
80,00 $
20,00 $
314,55
107,44 S
6 639,81 $
2 389,50 $
34,54 $
1869,915
859,02 $
190,00 $
83,43 $
60,74 S
1201,87 $
18 000,00 $
20,00 $



Petite Caisse

Pétronor

PitneyWorks

Benoit Plourde

Publicité MB

Claude Pétrin

Orizon Mobile

Le Routier 117

Equipement R.S. Lacroix
Réusitech inc.

Sanimos inc.

Soma Auto inc.

Marilyne Tanguay

UAP inc., Succursale Centre-ville
Les Entreprises Transchargex
Télus Mobilité

Télédistribution Amos inc.

Zip lignes lettrage
Equipements T.N.O. (2005) inc.
Employés

Total des factures du mois

Receveur Général du Canada
Ministre du Revenu du Québec
Caisse Desjardins d'Amos

CIBC

Nissan Finance

Hydro-Québec

La Capitale assurances
Télébec Ltée

Total des paiements directs
Total des salaires

Grand total des comptes a payer

Liste des comptes a payer

mai 2021

Fais divers (poste-creme..)
Achat de diésel

Frais de location

Participation CCU avril

Plaque d'identification
Installation portable

Frais mensuel communication
Achat de diésel SI

Entretien remorque

Entretien équipement S|
Traitement matiere recyclable
Entretien camion SI
Participation CCU avril
Entretien camions déneigement
Nettoyage dépot de branches
Frais mensuel cellulaires avril
Frais mensuel internet avril
Panneaux d'identification
Matériel entretien Gator

DAS du mois d'avril 2021
DAS du mois d'avril 2021

Intérét prét ch. des Riverains + frais

Frais SPC avril

Location Nissan Rogue avril
Frais éclairage publique
Assurance collective avril
Frais mensuel de téléphone

142,95 $
750,39 $
63,01 $
20,00 $
23,00 $
310,00 $
367,92 °$
75,97 $
12,58 $
226,83 S
1475,28 $
1314,61$
20,00 $
298,28 $
15 204,58 $
228,27 S
574,88 $
1124,46 S
141,49 $
591,94 $

69 540,67 S

6399,90 5
16 862,75 S
3322215
27,04 $
386,13 $
423,03 S
2187,805
832,375

30441,23 5

46 624,14 $

146 606,04 S



