## Liste des comptes à payer mai 2021

NOMS	DESCRIPTION	MONTANT
Mégan Pelchat	Chèque annulé: C2100177	-33,00 \$
Conseil régional environnement de l'A-T	Adhésion annuel 2021-2022	50,00 \$
Kalitec Signalisation	Achat de plaques pour Fleurons	355,27 \$
Municipalité de Landrienne	Collecte (contrat) mars 2021	7 676,37 \$
Claude Pétrin	Formater+installation portable	440,00\$
Fabrique paroisse St-Raphaël de Preissac	Publicité feuillets paroissial	650,00 \$
Mégan Pelchat	Collation activité escalade	33,00 \$
Journal l'Alliance de Preissac	Publicité mensuelle avril	600,00\$
Arkys Web Software Inc.	Frais mensuel Office 365 avril	263,81\$
Jean-François Beaudry	Entr. sentiers vélo janv@mars	1 440,00 \$
BMR, Bergeron & Filles Inc.	Matériel pour entretien équip.	81,34 \$
Bois Turcotte Ltée	Matériel pour entretien	32,96 \$
Bertrand Bolduc	Participation CCU avril	20,00 \$
Mélina Bolduc	Programme hygiène féminin	45,11 \$
Robert Brassard	Participation CCU avril	20,00 \$
Béton Fortin inc.	Entretien chemin + traverse	758,84 \$
Cablevision	Câble internet Biblio Tancrède	62,03 \$
Cain Lamarre Casgrain Wells, Avocats	Honoraires Professionnels	866,20\$
Gestion Martin Leclerc Inc.	Matériel pour entretien	84,50 \$
Carquest, atelier mécanique Harricana	Matériel entretien camion SI	109,51\$
Robert Chevrier	Entretien sentiers pour mars	262,00\$
Coop IGA Amos	Achat de crème à café	9,98\$
Carole Coulombe	Entretien bureau + CRJM avril	762,50 \$
Madame Denise Massé Nantel	Entretien 186, ave Lac avril	60,00 \$
Françoise Raby	Participation CCU avril	20,00 \$
Fonds de solidarité FTQ	Régime épargne retraite avril	80,00\$
Gilbert Dubuc	Participation CCU avril	20,00 \$
Gyva inc.	Founiture de bureau	314,55\$
INFO PAGE Inc.	Alerte cellulaire SI	107,44\$
Innovex, Consultants	Étude géotechnique CRJM	6 639,81 \$
Larouche Bureautique	Contrat annuel entretien	2 389,50 \$
M & M Nord Ouest inc.	Matériel pour entretien	34,54 \$
Centre du camion MABO	Entretien camion Western + SI	1 869,91 \$
Manoir des Rapides S.E.N.C.	Essence	859,02 \$
Marcel Martel	Entretien camion GMC	190,00 \$
Maxi Amos #8621	Matériel pour nettoyage	83,43 \$
Messer canada, Inc. 15687	Oxygène USP DIN EAL	60,74 \$
Marie-Josée St-Laurent, Notaire	Honoraire achat terrain	1 201,87 \$
Marie-Josée St-Laurent en Fiducie	Achat du lot 4 592 142	18 000,00 \$
Rémi Pelletier	Participation CCU avril	20,00 \$

## Liste des comptes à payer mai 2021

Grand total des comptes à payer		146 606,04 \$
Total des salaires		46 624,14 \$
Total des paiements directs		30 441,23 \$
Télébec Ltée	Frais mensuel de téléphone	832,37 \$
La Capitale assurances	Assurance collective avril	2 187,80 \$
Hydro-Québec	Frais éclairage publique	423,03 \$
Nissan Finance	Location Nissan Rogue avril	386,13 \$
CIBC	Frais SPC avril	27,04 \$
Caisse Desjardins d'Amos	Intérêt prêt ch. des Riverains + frais	3 322,21 \$
Ministre du Revenu du Québec	DAS du mois d'avril 2021	16 862,75 \$
Receveur Général du Canada	DAS du mois d'avril 2021	6 399,90 \$
Total des factures du mois		69 540,67 \$
Employés		591,94\$
Équipements T.N.O. (2005) inc.	Matériel entretien Gator	141,49\$
Zip lignes lettrage	Panneaux d'identification	1 124,46 \$
Télédistribution Amos inc.	Frais mensuel internet avril	574,88\$
Télus Mobilité	Frais mensuel cellulaires avril	228,27 \$
Les Entreprises Transchargex	Nettoyage dépôt de branches	15 204,58 \$
UAP inc., Succursale Centre-ville	Entretien camions déneigement	298,28\$
Marilyne Tanguay	Participation CCU avril	20,00 \$
Soma Auto inc.	Entretien camion SI	1 314,61 \$
Sanimos inc.	Traitement matière recyclable	1 475,28 \$
Réusitech inc.	Entretien équipement SI	226,83\$
Équipement R.S. Lacroix	Entretien remorque	12,58 \$
Le Routier 117	Achat de diésel SI	75,97 \$
Orizon Mobile	Frais mensuel communication	367,92 \$
Claude Pétrin	Installation portable	310,00 \$
Publicité MB	Plaque d'identification	23,00 \$
Benoît Plourde	Participation CCU avril	20,00 \$
PitneyWorks	Frais de location	63,01 \$
Pétronor	Achat de diésel	750,39 \$
Petite Caisse	Fais divers (poste-crème)	142,95\$